BEWETEC

BEWETEC AG

Niedermattstrasse 21
4538 Oberbipp

Jagerweg 1
3627 Heimberg

Fabrikstrasse 8
8360 Eschlikon

Route d'Evian 55
1860 Aigle

& D. 05823514 00
& F. 0582351470
=X info@bewetec.ch

PRIX ACIER D’ARMATURE B500B - BATIMENT

pour de longueurs fixes sans pose

Année Mois

Janvier
Février
Mars
10 Mars
17 Mars
24 Mars
Avril
1 Avril
18 Avril

2022

Mai
Juin
Juillet
Aolt
Septembre
Octobre
Novembre

Décembre

Année Mois

Janvier
Février
Mars
Auvril
Mai

Juin

2024

Juillet
Aolt
Septembre
Octobre
Novembre

Décembre

Prix de base
Fr./to

1135
1160
1140
1280
1370
1460
1540
1620
1660
1660
1610
1430
1280
1260
1325
1215
1100

Prix de base
Fr./to

1015
1015
1015
1015
1015
1035
1035
1035
1020
1010
995
1015

Année Mois

Janvier
Février
Mars
Avril
Mai

Juin

2023

Juillet
Aolt
Septembre
Octobre
Novembre

Décembre

Année Mois

Janvier
Février
Mars
Avril
Mai

Juin

2025

Juillet
Aolt
Septembre
Octobre
Novembre

Décembre

Prix valables pour des commandes >2to (quantité inférieurs sur demande)

Pour le fagonnage de I'acier d'armature les majorations suivantes seront facturées:

Fr.20.00/to Fagconnage simple degré 1+ 2

Fr.120.00/to Faconnage multiple
Fr. 250.00/to Faconnage multiple 3D

Cette liste de prix annule et remplace toutes les listes de prix indicatifs

précédentes.

Prix de base
Fr./to

1100
1100
1100
1080
1065
1025
975
S/S
975
985
985
995

Prix de base
Fr./to

1025
1035
1045
1055
1055

1045
1030

1020
1020
1000

990



