

## PRIX ACIER D'ARMATURE B500B - BÂTIMENT

pour de longueurs fixes sans pose

Année	Mois	Prix de base Fr./to
2022	Janvier	1135
	Février	1160
	Mars	1140
	10 Mars	1280
	17 Mars	1370
	24 Mars	1460
	Avril	1540
	11 Avril	1620
	18 Avril	1660
	Mai	1660
	Juin	1610
	Juillet	1430
	Août	1280
	Septembre	1260
	Octobre	1325
	Novembre	1215
	Décembre	1100

Année	Mois	Prix de base Fr./to
2023	Janvier	1100
	Février	1100
	Mars	1100
	Avril	1080
	Mai	1065
	Juin	1025
	Juillet	975
	Août	975
	Septembre	975
	Octobre	985
	Novembre	985
	Décembre	995

Année	Mois	Prix de base Fr./to
2024	Janvier	1015
	Février	1015
	Mars	1015
	Avril	1015
	Mai	1015
	Juin	1035
	Juillet	1035
	Août	1035
	Septembre	1020
	Octobre	1010
	Novembre	995
	Décembre	1015

Année	Mois	Prix de base Fr./to
	Janvier	1025
	Février	1035
	Mars	1045
	Avril	1055
	Mai	1055
2025	Juin	1045
	Juillet	1030
	Août	1020
	Septembre	1020
	Octobre	1000
	Novembre	990
	Décembre	

## **BEWETEC AG**

Niedermattstrasse 21 4538 Oberbipp

Jägerweg 1 3627 Heimberg

Fabrikstrasse 8 8360 Eschlikon

Route d'Evian 55 1860 Aigle

**L** D. 058 235 14 00 **L** F. 058 235 14 70 ≥ info@bewetec.ch Prix valables pour des commandes >2to (quantité inférieurs sur demande)

Pour le façonnage de l'acier d'armature les majorations suivantes seront facturées:

Fr. 20.00/to Façonnage simple degré 1 + 2 Fr. 120.00/to Façonnage multiple

Fr. 250.00/to Façonnage multiple 3D

Cette liste de prix annule et remplace toutes les listes de prix indicatifs précédentes.